平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○○○
　○○○○○○　様
株式会社○○○○○○
○○○○部○○○○○○
○○○○○仕入れ価格改定のご依頼
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より各別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。
　さて、早速ですが、御社から納入していただいております「○○○○○○○○」について、仕入れ価格の値下げをご検討いただきたくお願い申し上げます。
　この度、○○月○○日（○）〜○○月○○日（○）までの期間、○○○○○○の○○○○○を行うこととなり、御社の人気商品である「○○○○○○○○」もぜひ拡販していきたいと考えております。
　つきましては、○○月○○日（○）〜○○月○○日（○）までの期間、「○○○○○○○○」の仕入れ価格を１０％値引きいただけないでしょうか。
　勝手なお願いかとは存じますが、諸事情ご賢察の上、ご理解・ご協力いただけますよう、お願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちまして、お伺い申し上げます。
敬　具